2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от __________2021 года                                                                         № ______

г. Горячий Ключ

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от  23 июня 2020 г. № 570 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления муниципального образования город Горячий Ключ»
В соответствии с законом Российской Федерации от 2 марта 2007 года       № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Краснодарского края  от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 19 февраля 2021 г. № 44 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 30 октября  2015 г. № 24 «О структуре исполнительного органа – администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края», Совет муниципального образования город Горячий Ключ, РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета муниципального образования город Горячий Ключ от  23 июня 2020 г. № 570   «Об утверждении Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления муниципального образования город Горячий Ключ»:

1.1. подпункт 4 пункта 4.1.3 раздела 4.1 главы IV изложить в следующей редакции:

«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;
1.2. подпункт 6 пункта 4.1.3 раздела 4.1 главы IV изложить в следующей редакции:

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ                   (Манасян Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Председатель Совета

город Горячий Ключ

          муниципального образования

город Горячий Ключ
____________ А.Н. Кильганкин

_____________В.А. Ерохин